tus nihil juris vendicare poterimus, nos vel aliquis suc-

cessorum nostrorum vel ecclesia nostra, recognoscentes

hoc jus patronatus ad abatissam et conventum montU
sancte iwarie in Borstelo libere in perpetuum pertinere.
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Item presentibus protestamnr, quod advocatiam domus

Eiferi in Anrepe in parochia menslage, quam Dominns

Thidricns et filius snns fredricus dicti de hörnen in eccle-

sia Telget, coram comite de Retberge et domino prepo-

sito S. Davantrie et domino Herbordo milite domino de

spredowe et aliis quam pluribus in manus nostras resig-

nayerunt, conventui montis saucte marie in Borstelo de

communi consensu Decani totius capituli nostri duximus

conferendam. Acta sunt hec anno MCCLXXVI to Kai

Novembris In die Symonis et Jude. Ut autem hec qua

acta sunt rata permaneant et inconfulsa presens pagina

sigiilorum nostrorum munimine roboratur.

M XXVI.

ex autographo.

Conradus dei gratia osnaburgensis episcopus presens scrip-

tum intuentibus notum facimus quod in presentia nostra

constituti Albert de Bele miles et jacobus ejus natus

duos mansos sitos winchem in parochia lonioghen quos

de manu Suedheri de lustringhen tenebant in manus ip-

sius Suedheri libere resignarunt idem vero Suedherus,

quia dictos mansos de manu nostra tenebat, de consensu

Johannis fratris sui in manus nostras libere resignayit,

et quia dilecti in Christo abbatissa et conveatus mona-
'
steril in Borstelo prefatos mansos per permutationem et

empcionem a milite predicto et suo filio compararunt

cum ipsorum juribus et attinentiis universis, nos ad ho-

norem dei et beate marie matris ejus proprietatem ipso-

rum dicte abbatisse et conventui contulimus et presenti-

bus conferimus perpetno pacifice possidendam, recipien-

tes a sepe dicto milite et ejus filio proprietatem quin-

que domorum, unius domus in westerhem, unius in colchus

in parochio hersleke, unius in hersen in parochia holte,

unius in lerete et unius in Buclete in parochia boclo

paris permutationis titulo pro eadem. Acta sunt hec pre-

sentibus helmodo prepQsito ecclesie Osnaburgensis, Lo-
dewico preposito ecclesie sancti Johannis ibidem, Ar-
noldo scolastico osnaburgensi, Luhardo de volmersten,

Ludolfo de arnhem, Werscelo de »laden, et alebrando
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de hedhe cannonicis ecclesie osnaburgensis, Ottone comite

de Ravensberghe, nobiii viro Rodolfo de . defholte militi-

bus, lodewico unco, Giselberto de bissendorpe helenberto

de Horst et Ekkehardo de Borthusen et aliis fidei dig-

nis Datum in loco qui koldeboke dicitur anno dpmini

MCCLXXX primo vii kl augosti Sabba. post

M XXVII.

ex copia XV. aaeeuli.

Christianus et Otto dei gratia Comites in Oldenborgh

omnibus hoc scriptum visuris Salutem in domino Notum
esse cupimus universis presentibus et futuris quod nos

de consensu omnium heredum nostrorum proprietatem

domus in hengetholte, quam de manu nostra Bernhardus

miles dictus de Sebelunge titulo homagii tenuit, Abba-

tisse et conventui montis sancte marie in Borstelo in

remissionem parentum et nostrorum peccatorum contuli-

mus perpetuis temporibus possidendam, quam idem Bern-

hardus nobis per litteras domini Engelberti Comitis de

Benthem nostri socii libere resignavit In cujus facti te-

stimonium eidem presentes litteras duximus nostri sigilli

roborandas. Testes aderant dominus Theodoricus prepo-

situs de Wildeshusen, etc. Acta sunt hec in oldenborgh

Anno domini MCCLXXXI in die beati lamberti.

M XXVIII.
«

ex copia XV. saeculi.

Christianus dei gratia comes in Oldenborgh omnibus
presens visuris notum facimus, quod Borchardus de We-
sterholte et uxor ejus Gertrudis et dictorum filius

de nostro consensu in bonis suis in Berchvelde impig-

noraverunt decem et octo modios siliginis et decem et

octo modios ordei pro septem marcis et dimidia item

Johannes de Lulle de voluntate uxoris sue Elyzebet et

Brunonis filii sui totidem mensuras siliginis et ordei et

pro tanta pecunia ut jam dictum est in domo sua Min-
temelage, quam impignoravit, daustro in Borstlo
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et eidem cenobio donec ad integritatem prefatam pecu-

niam persolverint, ministrabunt In cujus rei testimonium

presentes litteras Sygilli nostri munimine duximus ro-

borandas. Datum anno domini MCCLXXXTI feria tertia

pp. Judica.

M XXIX.
ex autographo.

Conradus dei gratia ecclesie osnaburgensis episcopus Om-
nibus Jioc scriptum visuris salutem in salutis auctore.

Quecunque ad notitiam future posteritatis transferuntur

necesse est ea discretionis moderatione ordinari et pri-

vilegiorum auctoritatibus roborari. Noverint igitur tarn

presentes quam posteri, quod a Domino Rodolfo ecclesie

nostre cannonico et archidiacono in menslaghe L. pre-

positus hil. abbatissa totusque conventus anciliarum Chri-

sti in Borstelo patroni ecclesie in menslaghe sepe mo-
niti ut dotem ecclesie jam dicte, que eidem nimis tenuis

videbatur in fructibus, aliquantis redditibüs aucmentarent